
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2011 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 18  stycznia 2011 r. 

 

 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Jemielno Nr 45/09 z dnia 17 

czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych.  

 

 

 

 Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Zmienia się § 8 "Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Jemielno", który otrzymuje następujące brzmienie: 

"1. Pracownikowi samorządowemu może zostać przyznana nagroda uznaniowa. 

2. Decyzje o przyznaniu nagrody podejmuje kierownik urzędu na pisemny wniosek 

bezpośredniego przełożonego pracownika lub z własnej inicjatywy. 

3. Wypłatę nagrody ustala się na miesiąc maj danego roku. W miesiącu grudniu, w ramach 

niewykorzystanych i posiadanych środków funduszu płac, dopuszcza się możliwość wypłaty 

nagród. Nagrodę przyznaną pracownikowi określa się kwotowo. 

4. Okresem obliczeniowym jest okres od 1 maja poprzedniego roku do 30 kwietnia bieżącego 

roku, łącznie 365 dni lub 366 dni w roku przestępnym. 

5. Nagrodę wlicza się do podstawy chorobowej. 

6. Odpis zawiadomienia o przyznaniu nagrody składa się do akt osobowych pracownika." 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 


